ORDENANZA  Q[J99 

AJticuIo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
1.541,32.- (PESOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y UNO CON TREINTA 
Y DOS CENTAVOS), a favor del agente ALEJANDRA CAMBEIRO, legajo 
N° 20349/6, en concepto de Guardias Médicas efectuadas durante el mes 
de Diciembre/09.- 

J.1 — SJ.06 — U.EJ.45— AC.C.01  

3.4.2 

Guardias Médicas 

$1.541,32.- 
TOTAL